
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 
111 
274 

71 
22 

301 
711 

9 
36 

281 
12 
54 
11 

331 
146 

80 

Nome 
PEDRO SPINDLER 
GUILHERME BUOZI 
PEDRO MIGUEL ALVES 
WASHINGTON NETO 
TOMÁS N EGRELLO D E M ELO 
VALENTIN KORDEL 
G USTAVO LUIZ CAM OZZATO 
MARIA EDUARDA DE LIMA 
JOAO VITOR MEDEIROS 
G U IL H E R M E  F E R N AN D E S  P A D U A  
J O Ã O  V IN IC IU S  S TO L L E  R IB E IR O  
MIGUEL FALRENE FUSCO 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
ANTONY GABRIEL 

HEINZ ROEZEL NETO 

Voltas 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
5 

1 

Espaço 

0.659 
40.433 
46.000 
1 Volta 
10.507 

8.256 
11.159 
22.097 

1:41.720 
1 Volta 

2 Voltas 
7.006 

1 Volta 

4 Voltas 

Diff 

0.659 
41.092 

1:27.092 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 

9 Voltas 

M elhor Tem po 
1:16.265 
1:14.324 
1:18.334 
1:25.837 
1:28.267 
1:27.744 
1:29.701 
1:27.776 
1:30.032 
1:28.556 
1:35.049 
1:57.927 
1:35.074 
2:26.646 

1:41.724 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
RIO NEGRO 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
PINHAIS 
CAMPO MAGRO 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  
CURITIBA 
PONTA GROSSA 
PINHAIS 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 
REPASSECURITIBA/SPORTBAY/PROTORK/RESTAURANTEQUEROBIMFLORIPA/CRIS SHANTAU/MZESCOLADEMOTOCROSS 

FEIJÃO SUSPENSÕES 
ARMAZEM DAS EMBALAGENS\POWER FIT 
GRUPO SPINA 
PREMIUM MULTIMARCAS, 4BARRAS JET, ALCA RESPRESENTAÇÃO FIREUP,  MX1 STORE, IMPERADOR MULTIMARCAS, GIOVONELA AMBULANCIAS 
RESTAURANTE E ASSADOS MAMUTE LTDA , MD9 PREPARAÇÕES 
DUDA ART MOVEIS, ATACADAO DA MADEIRA   , HOTEL SANTO ANTONIO  CASTELLO WORKS 
PROTORK, ACEROL DISTRIBUIDORA, MX1 STORE, PIQUENO PREPARAÇÕES 
PRO TORK\BLIND AUTO VIDROS 
STUDIO FLY 
MX1 \ JMR ESCOLA PILOTO 
E2 MOTOS / PUB 221 / JT MOTOS / PIQUENO PREPARAÇÕES / ENG VOLTZ / MASSERA MOTORS 
TONICAR LATARIA E PINTURA AUTOMOTIVA\GRIFT MOTOS 

PAITROCINIO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.659 

velocidade Media  

53,998 

Tempo Melhor volta 

1:14.324 

Melhor Veloc. 

58,124 

Melhor Volta por.. 

274 - GUILHERME BUOZI 

 

Impresso: 05/03/2023 13:08:53 

Chief of Timing & Scoring- Leonardo Rosa 

Race Director- Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 
65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:52:20 

Lapa 1,200 Km 

05/03/2023 11:55 


